JEFRTURE DELEGAGIONAL EX TLALPON

Direccien General de Administracion
Direccidn de Recursos Humanos
Subdireccion de Relaciones Laborales y Capacitacion

Tlalpan, Ciudad de México, a 15 de julio de 2018
Oficio: DT/DGA/DRH/SRLYC/M083/2016

Mtro. Ceiso Sanchez Fuentevilla
Director de Recursos Materiales v
Servicios Generales
Presente

Junto con saludarle, le informo que en atencion al oficio DT/DGA/DRMSG/2045/2016 v
DT/DGA/DRH/SRLC/M069/2016, donde se envia dictamen técnico como parte de la Licitacion
Pablica Nacional ndmero 30001029-011-2016, adjunto nueva revision de! dictamen,
respondiendo a la solicitud realizada en procedimiento del dia 13 de julio del presente.

Adjunto dictamen completo y fichas con productos que tienen observaciones.

Sin mas por el momento, quedo de usted.

Altent ente

5ubd;ré:c o ' de Relaciopes Laborales y

Cangreso Ne. 56, Col. Tialpan Centro, Delegacion Tialpan,
C.P. 140040, Ciudad de México, Tel. 5655-96598




DICTAMEN TECHNICO

LICITACION PUBLICA NACIONAL No. 300010626-011-2016 PARA LA ADQUISICION DE
EQUIPO DE PROTECCION

PROVEEDOR: REGEALSA S.A DECV.

PARTIDA 1.- GUANTES DE ASBESTO
Si CUMPLE.

PARTIDA 2.- GUANTES ESTERILIZADO PARA CIRUJANO
S| CUMPLE,

| PARTIDA 3.- CANTIMPLORA ‘
NG CUMPLE SE SOLICITA CON CINTILLA PARA AJUSTE DE ENTREPIERNA Y NO LO
TRAE,

PARTIDA 4.- CARETA DE PROTECCION FACIAL

Sl CUMPLE.
PARTIDA 5.- CARETA PARA SOLDAR 12 SOMBRAS
S1 CUMPLE.
PARTIDA 6.- CINTURON DE SEGURIDAD CON BANDOLA
Si CUMPLE.
PARTIDA 8.- CUBRE BOCA DESECHABLE
St CUMPLE.
PARTIDA 9.- CUBRE PELO DESECHABLE
S1 CUMPLE.
PARTIDA 10.- FILTRO COLOR AMARILLO (CONTRA GASES ACIDOS Y VAPORES
ORGANICOS) - /%/
. 51 CUMPLE. | |
PARTIDA 12.- MANGAS DE CARNAZA )(’ \
SI CUMPLE. ‘-

PART!BA 13.- MASCARILLA DE UN FILTRC (CONTRAS GASES ACIDOS Y VAPORES
ORGANICOS)

Si CUMPLE. \i\
PARTIDA 14.- MASCARILLA DE DOS FILTROS (CONTRA GASES ACIDOS Y VAPORES §
ORGANICOS) !
SI CUMPLE. | {j
PARTIDA 15.- MOCHILA DE LONA

5! CUMPLE.



PARTIDA 16.- MONOGOGLES PARA SCLDADOR 6 SOMBRAS
51 CUMPLE.

PARTIDA 17.- OREJERA DE PROTECCION AUDITIVA
S CUMPLE.

PARTIDA 18.- PROTECTORES AUDITIVOS TIPO TORNILLO
Si CUMPLE.

PARTIDA 19.- CUBRE BOCA TIPO CONCHA CON VALVULA DE INHALACION Y
EXHALACION
St CUMPLE.

PARTIDA 20.- MONOGOGLES CON VENTILACION
Si CUMPLE.

PARTIDA 21.- VISOR PANORAMICO (REPUESTO DE PROTECTOR FACIAL}
351 CUMPLE.

PARTIDA 22.- CASCO DE ALUMINIO ALTO IMPACTO
St CUMPLE.

PARTIDA 23.- MENSULA CON VISOR TRANSPARENTE
51 CUMPLE.

PARTIDA 24.- OCHO DE RESCATE CON OREJAS
NO CUMPLE, SE SOLICITA DE 83 KN. Y PRESENTAN DE 32 KN.

PARTIDA 25.- POLAINAS TIPO BEISBOLERA
St CUMPLE.

PARTIDA 26.- FORNITURA PARA VIGILANTE
S1 CUMPLE

PARTIDA 27.- ANTEOJOS DE SEGURIDAD TRANSPARENTES PARA DENTISTA
S CUMPLE.

PARTIDA 28.- ANTEOQJOS DE SEGURIDAD AMBAR PARA DENTISTA
S| CUMPLE.

PARTIDA 30.- CARCAX CON CINTURON 8 COMPARTIMIENTOS
51 CUMPLE.

PARTIDA 31.- MASCARILLA PARA SOLDAR

NO CUMPLE, SE SOLICITA MASCARILLA LIGERA Y SE PRESENTA MASCARILLA,
PESADA, DE UNA TROMPA

PARTIDA 32.- GUANTE DE ALGODON Y HULE LATEX NARANJA
S CUMPLE.

PARTIDA 33.- PIJAMA DESECHABLE TIPO CIRUJANO /
Sl CUMPLE.



PARTIDA 34 MASCARILLA CON UN CARTUCHO CONTRA INSECTICIDAS Y
PESTICIDAS CON FILTRO MECANICT
- 5 CUMPLE.

PARTIDA 35.- CARTUCHO QUIMICO CONTRA INSECTICIDAS Y PESTICIDAS CON
FILTRO MECANICO
S CUMPLE.

PARTIDA 36.- FUNDA PARA MACHETE
NO CUMPLE, SE SOLICITA CON REFUERZO EN PUNTA Y NO LO TRAE.

PARTIDA 37.- MOSQUETON CON SEGURD

i CUMPLE.

PROVEEDOR: COMERCIO TOTAL S A DECYV

PARTIDA 1.- GUANTES DE ASBESTC
St CUMPLE,

PARTIDA 2.- GUANTES ESTERILIZADO PARA CIRUJANO
S5t CUMPLE.

FARTIDA 3.- CANTIMPLORA DE 1.5 LTS.

NO CUMPLE, SE SOLICITA CON CINTILLA PARA AJUSTE DE ENTREPIERNA Y LA
MUESTRA NO LO TRAE.

PARTIDA 4.- CARETA DE PROTECCION FACIAL
St CUMPLE.

 PARTIDA 5.- CARETA PARA SOLDADOR DE 12 SOMBRAS
St CUMPLE.

PARTIDA 6.- CINTURON DE SEGURIDAD CON BANDOLA
Si CUMPLE.

PARTIDA 8.- CUBRE BOCA DESECHABLE
51 CUMPLE

PARTIDA 8- CUBRE PELO DESECHABLE
S CUMPLE.

PARTIDA 10.- FILTRO COLOR AMARILLO (CONTRA GASES ACIDOS Y VAPORES
ORGANICOS)
St CUMPLE.

PARTIDA 12 - MANGAS DE CARNAZA
51 CUMPLE.



PARTIDAD 13.- MASCARILLA DE UN FILTRO (CONTRA GASES ACIDOS Y VAPORES
ORGANICO)
51 CUMPLE.

PARTIDA i4.- MASCARILLA DE DOS FILTROS (CONTRA GASES ACIDOS Y VAPORES
ORGANICOS)
St CUMPLE,

PARTIDA 15.- MOCHILA DE LONA
SI CUMPLE.

PAKTIDA 16.- MONOGOGLES PARA SOLDADOR DE 6 SOMBRAS
St CUMPLE.

PARTIDA 17.- OREJERA DE PROTECCION AUDITIVA

Y CUMPLE.

PART%DA"!&- PROTECTORES AUDITIVOS TIPO TORNILLO
S CUMPLE.

PARTIDA 19~ CUBRE BOCA TIPO CONCHA DE VALVULA DE INHALACION Y
EXHALACION '
31 CUMPLE.

PARTBE)A 20.- MONOGOGLES CON VENTILACION
81 CUMPLE,

PARTIDA 21.- VISOR PANORAMICO (REPUESTO DE PROTECTOR FACIAL)
51 CUMPLE,

PARTIDA 22.- CASCO DE ALUMINIO ALTO IMPACTO
SI CUMPLE.

PARTIDA 23.- MENSULA CON VISOR TRANSPARENTE
st CUMPLE.

PARTIDA 24.- OCHO DE RESCATE CON OREJAS
NG CUMPLE, SOLICITA DE 53 KN. Y SE PRESENTA MUESTRA DE 32 KN.

PARTIDA 25.- POLAINA TIPO BEISBOLERA
SI CUMPLE.

PARTIDA 26.- FORNITURA PARA VIGILANTE
St CUMPLE.

PARTIDA 27.- ANTEOJOS DE SEGURIDAD TRANSPARENTES PARA DENTISTA
St CUMPLE.

PARTIDA 28.- ANTECJOS DE SEGURIDAD AMBAR PARA DENTISTA
St CUMPLE.



PARTIDA 30.- CARCAX CON CINTURON 8 COMPART?MIENTOS
Sl CUMPLE.

PARTIDA 31.- MASCARILLA PARA SOLDAR

NG CUMPLE, SE SOLICITA MASCARILLA LIGERA Y SE PRESENTA MASCARILLA,
PESADA, DE UNA TROMPA.

PARTIDA 32.- GUANTE DE ALGODON DE HULE LATEX NARANJA
S| CUMPLE.

PARTIDA 33.- PIJAMA DESECHABLE TIPO CIRUJANC
SI CUMPLE,

PARTIDA 34.- MASCARILLA CON UN CARTUCHO CONTRA INSECTICIDAS Y
PESTICIDAS CON FILTRO MECANICO
51 CUMPLE.

PARTIDA 35.- CARTUCHO QUIMICO CONTRA INSECTICIDAS Y PESTICIDAS CON
FILTRO MECANICO

St CUMPLE.

PARTIDA 36.- FUNDA PARA MACHETE
NO CUMPLE, SE SOLICITA CON REFUERZO EN PUNTA Y LA MUESTRA NO LO TRAE.

PARTIDA 37.- MOSQUETON CON SEGURO
St CUMPLE.

PROVEEDOR: CONSTRU MAS, S.A. DE C.V.

PARTIDA 1.- GUANTE DE ASBESTO
NO CUMPLE, SE SOLICITA CON LARGO DE 35 CM. Y LA MUESTRA ES DE 33 CM.

PARTIDA 2.- GUANTE ESTERILIZADO PARA CkRUJANO
S| CUMPLE.

PARTIDA 3.- CANTIMPLORA
- SICUMPLE.

PARTIDA 4.- CARETA DE PROTECCION FACIAL

NO CUMPLE, SE SOLICITA QUE EL VISOR TENGA UN LARGO DE 30 CM.
PRESENTARON DE 40 CM.

PARTIDA 5.- CARETA DE SCLDADOR 12 SOMBRAS
51 CUMPLE.

PARTIDA 6.- CINTURON DE SEGURIDAD CON BANDOLA
St CUMPLE.

PARTIDA 8.- CUBRE BOCA DESECHABLE
SI CUMPLE.




PARTIDA 9.- CUBRE PELO DESECHABLE

NO CUMPLE, SE SOLICITA QUE TRAIGA CONTORNO TIPO BIES Y LA MUESTRA NO LO
TRAE.

PARTIDA 10.- FILTRO COLOR AMARILLO (CONTRA GASES ACIDOS Y VAPORES
ORGANICOS)
Si CUMPLE.

PARTIDA 12.- MANGAS DE CARNAZA
NO CUMPLE, SE SOLICITA EVILLA TIPO SAM’'S Y LA MUESTRA NG LA PRESENTA,

PARTIDA 13.- MASCARILLA DE UN FILTRO CONTRA GASES ACIDOS Y VAPORES
ORGANICOS (AMARILLO)
S CUMPLE.

PARTIDA 14.- MASCARILLA DE DOS FILTROS CONTRA GASES ACIDOS Y VAPORES
ORGANICOS (AMARILLO)
St CUMPLE

PARTIDA 15.- MOCHILA DE LONA _ '

NO CUMPLE, LAFICHA TECNICA DICE: "...DE 41 CM DE ANCHO, 18 CM DE FONDO Y
30 CM DE ALTO...", LAMUESTRA TIENE 34 CM DE ANCHO, 15 CM DE FONDO Y 35 CM
DE ALTO. LAFICHA TECNICA DICE : "...HUARACHE DE HULE (PROTECTOR PARA
HOMBRO)...", LA MUESTRA NO TRAE HUARACHE. LA FICHA TECNICA DICE: "...DOS
HEBILLAS TIPO SAMS...", LA MUESTRA TRAE DOS HEBILLAS METALICAS DE
AGUIJON.

PARTIDA 16.- MONOGOGLES PARA SOLDADOR DE 6 SOMBRAS
S CUMPLE.

PARTIDA 17.- OREJERA DE PROTECCION AUDITIVA
NO CUMPLE, SE SOLICITA QUE LAS OREJERAS ESTEN SELLADAS Y LA MUESTRA
NO LO ESTA. SE SOLICITA QUE LAS OREJERAS DEN GIRO DE 360° Y LA MUESTRA

. VIENE RIGIDA.

PARTIDA 18.- PROTECTORES AUDITIVOS TIPO TORNILLO
S| CUMPLE.

PARTIDA 19.- CUBRE BOCA TIPO CONCHA CON VALVULA DE INHALACION Y
EXHALACION

S| GUMPLE.
——

PARTIDA 20.- MONOGOGLES CON VENTILACION

NO CUMPLE, FICHA TECNICA SOLICITA QUE TENGA DISENO QUE SE AJUSTE A LA
CARA, LA MUESTRA PRESENTA UN MAL AJUSTE, !

PARTIDA 21.- VISOR PANORAMICO (REPUESTO DE PROTECTOR FACIAL)

NO CUMPLE, SE SOLICITA QUE TENGA 30 CM. DE LARGO Y LA MUESTRA TIENE 33
CM.

PARTIDA 22.- CASCO DE ALUMINIO ALTO IMPACTO
NU PRESENTA MUESTRA




PARTIDA 25.- MENSULA CON V[SOR TRANSPARENTE
51 CUMPLE.

PARTIDA 24.- OCHO DE RESCATE CON OREJAS
NO CUMPLE, SE SOLICITA QUE SEADE 53 KN. Y PRESENTA MUESTRA DE 40 KN,

PARTIDA 25.- POLAINA TIPO BESBOLERA
St CUMPLE.

PARTIDA 26.- FORNITURA PARA VIGILANTE
NO PRESENTA MUESTRA.

PARTIDA 27.- ANTEGJOS DE SEGURIDAD TRANSPARENTES PARA DENTISTA
SI CUMPLE.

- PARTIDA 28.- ANTEOJOS DE SEGURIDAD AMBAR PARA DENTISTA
St CUMPLE.

PARTIDA 30.- CARCAX CON CINTURON 8 COMPARTIMIENTOS
S| CUMPLE.

PARTIDA 31.- MASCARILLA PARA SOLDAR

NO CUMPLE, SE SOLICITA MASCARILLA LIGERA Y SE PRESENTA MASCARILLA,
PESADA, DE UNA TROMPA,

"PARTIDA 32.- GUANTE DE ALGODON DE HULE LATEX NARANJA

NO CUMPLE, SE SOLICITA UN PUNO DE SEGURIDAD DE LONETA ALMIDONADA 100%
ALGODON, LA MUESTRA NO LO PRESENTA.

PARTIDA 33.- PIJAMA DESECHABLE TIPO CIRUJANO
NG CUMPLE, SE SOLICITA CON CUBRE PELO Y CUBRE BOTA, LA MUESTRA SE
PRESENTA INCOMPLETA, NO TRAE CUBRE PELO Y CUBRE BOTAS.

PARTIDA 34.- MASCARILLA CON UN CARTUCHO CONTRA INSECTICIDAS Y
- PESTICIDAS CON FILTRO MECANICO
St CUMPLE.

PARTIDA 35 CARTUCHC QUIMICO CONTRA INSECTICIDAS Y PESTICIDAS CON
FILTRO MECANICO

S| CUMPLE

PARTIDA 36.- MOSQUETON CON SEGURO

SI CUMPLE.

PROVEEDOR: PROTECTORES PLASTICOS S.A. DE C.V.

PARTIDA 1.- GUANTES DE ASBESTG
St CUMPLE.

PARTIDA 3.- CANTIMPLORA
S| CUMPLE.




PARTIDA 4.- CARETA DE PROTECCION FACIAL
NO CUMPLE, SE SOLICITA QUE EL ANCHO DEL VISOR SEA DE 26 A 31 CM Y LA
MUESTRATIENE UN ANCHO DE 39.5 CM. '

PARTIDA 5.- CARETA PARA SCLDAR

NO CUMPLE, SE SOLICITA CON SUSPENSION FLOTANTE, LA MUESTRA NO CUMPLE
ELl. REQUISITC.

PARTIDA 6.- CINTURON DE SEGURIDAD CON BANDOLA
Si CUMPLE.

PARTIDA 9.- CUBRE PELO DESECHABLE

NO CUMPLE, SE SOLICITA QUE TRAIGA CDNYGRNO TIPOBIES Y LA MUESTRA NO LO
TRAE

PARTIDA 10.- FILTRO COLOR AMARILLO (CONTRA GASES ACIDOS Y VAPORES
ORGANICOS) - '
S CUMPLE.

PARTIDAD 13.- MASCARILLA DE UN FILTRO (CONTRA GASES ACIDOS Y VAPORES
ORGANICO)
S1 CUMPLE.

PARTIDA 14.- MASCARILLA DE DOS FILTROS (CONTRA GASES ACIDOS Y VAPORES
ORGANICOS)
S| CUMPLE.,

PARTIDA 15.- MOCHILA DE LONA
NO PRESENTA MUESTRA.

PARTIDA 17.- OREJERA DE PROTECCION AUDITIVA

NO CUMPLE, SE SOLICITA QUE LAS OREJERAS PUEDAN GIRAR SOBRE SU EJE 360°,
LA MUESTRA TRAE LAS OREJERAS FIJAS.

PARTIDA 18.- PROTECTORES AUDITIVOS TIPO TORNILLO
St CUMPLE.

PARTIDA 19.- CUBRE BOCA TIPO CONCHA DE VALVULA DE INHALACION Y .
=XHALACION
S CUMPLE,

PARTIDA 20.- MONOGOGLES CON VENTILACION
51 CUMPLE.

PARTIDA 25.- POLAINA TiPO BEISBOLERA
S CUMPLE.

PARTIDA 30.- CARCAX CON CINTURON 8 COMPARTIMIENTOS
NO CUMPLE, FICHA TENICA DICE: "...OCHOC COMPARTIMENTOS INDIVIDUALES
PORTA HERRAMIENTA, PLACA NIQUELADA PORTA CUCHILLO O NAVAJA RECTA Y




PORTA CINTA DE A!$&Aﬁ.'* EL CARCAX DE MUESTRA SOLCO CUENTA CON 6
COMPARTIMENTOS, MAS EL PORTA CINTA Y LA PLACA NIQUELADA,

PARTIDA 31.- MASCARILLA PARA SOLDAR
S CUMPLE.

PARTIDA 32.- GUANTE DE ALGODON DE HULE LATEX NARANJA
S| CUMPLE.

PARTIDA - 34.- MASCARILLA CON UN CARTUCHO CONTRA INSECTICIDAS Y
PESTICIDAS CON FILTRO MECANICO
St CUMPLE.

PARTIDA 35.- CARTUCHO QUIMICO CONTRA INSECTICIDAS Y PESTICIDAS CON
FILTRO MECANICO
S1 CUMPLE.

PARTIDA 36.- FUNDA PARA MAGHETE
S| CUMPLE.

PROVEEDOR: COMERCIALIZADORA ATENEA

PARTIDA 2.- GUANTE PARA CIRUJANO
St CUMPLE.

PARTIDA 4.- CARETA DE PROTECCION FACIAL
NO CUMPLE, SE SOLICITA CARETA DE PROTECCION FACIAL, PRESENTA CARETA
PARA SOLDAR COMO MUESTRA.

PARTIDA 5.- CARETA PARA SOLDAR
S| CUMPLE.

- PARTIDA 8.- CUBRE BOCA DESECHABLE
Si CUMPLE.

PARTIDA 8.- CUBRE PELO DESECHABLE
S| CUMPLE.

PARTIDA 10.- FILTRO COLOR AMARILLO CONTRA GASES VAPORES ORGANICOS Vi
NO PRESENTO MUESTRA. v

PARTIDA 13.- MASCARILLA DE UN FILTRO CONTRA GASES Y VAPORES ORGANICOS AN
NO CUMPLE, SE SOLICITA CON DOS GUIAS PARA SUJETAR EN LA CABEZA A
PORTANDO DOS MACHOS Y TRES HEMBRAS DE AJUSTE EN AMBAS GUIAS, LA
MUESTRA PRESENTA TRES GUIAS SIN MACHOS NI HEMBRAS. SE SOLICITA
INCLUYAN CARTUCHO COLOR AMARILLO, LA MUESTRA NO LO PRESENTA.

PARTIDA 14.- MASCARILLA DE DOS FILTROS CONTRA GASES Y VAPORES
ORGANICOS ' '

NO CUMPLE, SE SOLICITA CON DOS GUIAS PARA SUJETAR EN LA CARBREZA
PORTANDO DOS MACHOS Y TRES HEMBRAS DE AJUSTE EN AMBAS GUIAS, LA




MUESTRA PRESENTA TRES GUIAS SIN MACHOS NI HEMBRAS. SE SOLICITA
INCLUYAKN CARTUCHO COLOR AMARILLO, LA MUESTRA NO LO PRESENTA.

PARTIDA 16.- MONOGOGLES PARA SOLDADOR DE 6 SOMBRAS
51 CUMPLE.

PARTIDA 17.- OREJERA DE PROTECCION AUDITIVA
SI CUMPLE,

PARTIDA 18.- PROTECTORES AUDITIVOS TIPO TORNILLO
St CUMPLE.

PARTIDA 18- CUBRE BOCA TIPO CONCHA DE VALVULA DE INHALACION Y
EXHALACION

NO CUMPLE, SE SOLICITA QUE TRAIGA MOLDEADOR DE ALUMINIO, AL MUESTRA
NO LO TRAE.

PARTIDA 20.- MONOGOGLES CON VENTILACION
S| CUMPLE.

PARTIDA 21.- VISOR PANORAMICO (REPUESTC DE PROTECTOR FACIAL)
S CUMPLE

PARTIDA 22.- CASCO DE ALUMINIO ALTO IMPACTO
Sl CUMPLE. .

PARTIDA 25.- POLAINA TIPO BESBOLERA
S CUMPLE.

PARTIDA 26.- FORNITURA PARA GUARDABOSQUE

NG CUMPLE, SE SOLICITA TRAIGA PORTA GAS, PORTA ESPOSAS Y NO LD
PRESENTA LA MUESTRA.

PARTIDA 27.- ANTEQJOS DE SEGURIDAD TRANSPARENTES PARA DENTISTA
St CUMPLE.

PARTIDA 28.- ANTEOQJOS DE SEGURIDAD AMBAR PARA DENTISTA
NO CUMPLE, SE SOLICITA COLOR AMBAR, LA MUESTRA VIENE EN COLOR ROJD.

PARTIDA 30.- CARCAX CON CINTURON 8 COMPARTIMIENTOS
NO CUMPLE SE SOLICITA CON CINTURON, LA MUESTRA NO LO PRESENTA.

PARTIDA 31.- MASCARILLA PARA SOLDAR

NO CUMPLE, SE SOLICITO MASCARILLA PARA SOLDAR Y PRESENTO CARETA PARA
SOLDAR.

PARTIDA 32.- GUANTE DE ALGODON DE HULE LATEX NARANJA
S CUMPLE. '

PARTIDA 33.- PIJAMA DESECHABLE TIPO CIRUJANO
Si CUMPLE.




PARTIDA 34.- MASCARILLA DE UN CARTUCHO CONTRA INSECTICIDAS Y PESTICIDAS
NO CUMPLE, SE SOLICITA CON DOS GUIAS PARA SUJETAR EN LA CABEZA
PORTANDO DOS MACHOS Y TRES HEMBRAS DE AJUSTE EN AMBAS GUIAS, LA
MUESTRA PRESENTA TRES GUIAS SIN MACHOS NI HEMBRAS. SE SOLICITA
INCLUYAN CARTUCHO COLOR AMARILLO, LA MUESTRA NO LO PRESENTA.

PARTIDA 35.- CARTUCHO CONTRA INSECTICIDAS Y PESTICIDAS
NC CUMPLE, SE SOLICITA CARTUCHO CONTRA INSECTICIDAS Y PESTICIDAS Y SE
PRESENTA CARTUCHO PARA GASES ACIDOS.

PARTIDA 37.- MOSQUETON CON SEGURO
NO CUMPLE, SE SOLICITADE 30 KN. Y PRESENTA MUESTRA DE 28 KN.

ELABORARON DICTAMEN TECNICO

ALVARO CHAVEZ %RR@

RAOPIETARIO DE LA AN VOCAL SUPLENTE DE LA

COMISION MIXTA DE SEGURIDAD

IXTA DE SEGURIDAD
" Y SALUD EN EL TRABAJO

BL TRABAJO

i o

VISTO BUENO

Ciudad de México, 12 de julio de 2016.



